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Pytania do zapytania ofertowego nr AGU.224.232.2024


Pytanie 1.
Zmawiający we wzorze umowy § 1  pkt. 5 – zawarł zapis „ W czasie całego okresu obowiązywania umowy, Zamawiający ma prawo zwiększyć ilość dzierżawionych urządzeń według potrzeb. Zamawiający wskaże Wykonawcy parametry techniczne urządzenia, zgodnie z zapotrzebowaniem”.
 	Ile dodatkowych urządzeń Zamawiający przewiduje wydzierżawić w czasie trwania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie podać planowanej ilości dzierżawionych urządzeń w czasie trwania umowy. Ilość ta jest zależna od bieżącego zapotrzebowania jednostek.

Pytanie 2.
Zmawiający we wzorze umowy § 5  pkt. 4 – zawarł zapis „ Ilość skopiowanych w danym miesiącu stron ustalona będzie w ostatnim dniu roboczym każdego miesiąca na podstawie raportu wysyłanego przez urządzenie za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres maja.zukowska@umb.edu.pl  lub odczytu znajdującego się w kopiarce licznika kopii, dokonywanego przez pracownika Wykonawcy”.
Struktura lokalowa  Zamawiającego rozproszone lokalizacje gdzie są zainstalowane  dzierżawione urządzenia   jest bardzo rozległa i znajduje się  w kilkunastu  miejscach na terenie całego miasta  . Dotarcie do tych lokalizacji jest bardzo problematyczne  –w szczególności  lokalizacje w oddziałach szpitalnych(   okres grypowy , covidowy  ograniczony dostęp do szpitali ).
  	Czy w związku z tym Zamawiający wyznaczy osobę , która na koniec miesiąca otrzyma wykaz urządzeń nie raportujących  i będzie uczestniczyć  w trakcie pozyskiwania  liczników (uzyskanie kluczy i umożliwienie  dostępu do lokali  gdzie są urządzenia drukujące )  albo   spowoduje,   że      użytkownicy dzierżawionych urządzeń na koniec każdego miesiąca będą zobligowani do  przesyłania  na      e-mail   stany liczników z dzierżawionych urządzeń ?.
lub 
Czy Zamawiający dopuści instalację programu    raportującego wyłącznie  stany liczników i materiałów eksploatacyjnych wszystkich dzierżawionych urządzeń przez Wykonawcę ?                                                                                                          
 Rozwiązania z programem raportującym są stosowane i sprawdzają się  wśród wielu  firm i instytucji   między innymi : 
  - Województwo Podlaskie   -  https://platformazakupowa.pl/transakcja/948241
 -  Sąd Rejonowy w Białymstoku   - https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-bae9d610-7539-4e81-aa2d-00c539ae2481
- SP ZOZ w Łapach                           -    https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-4501dfa7-e837-11ee-a01e-f641a8763d5f

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Uzyskanie raportów ze stanami liczników dzierżawionych urządzeń leży po stronie Wykonawcy. 
Zamawiający dopuści jedynie konfigurację adresu e-mail służącego do wysyłania raportów. Konfiguracja urządzeń powinna być wykonana przez Wykonawcę w porozumieniu z Zamawiającym.

                                                                                                                                                   

